

Svane Beck Invest ApS

Savonlinnavej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 26 76 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Martin Svane Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Beck Invest ApS Savonlinnavej 15 8600 Silkeborg CVR-nr.: 44 26 76 75 Stiftet: 28. august 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Svane Beck, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	BP Invest af 1. januar 2002 ApS, 8600, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.695 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.284 kr. mod 142.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>28/8 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttotab	-5.695	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	274.781	152.501
Andre finansielle indtægter	198	10
Resultat før skat	269.284	142.511
Årets resultat	269.284	142.511
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.781	152.501
Disponeret fra overført resultat	-120.497	-9.990
Disponeret i alt	269.284	142.511

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	306.031	183.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	306.031	183.751
Anlægsaktiver i alt	306.031	183.751
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	36.014	8.760
Omsætningsaktiver i alt	36.014	8.760
Aktiver i alt	342.045	192.511

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.781	152.501
Overført resultat	22.014	-9.990
Egenkapital i alt	336.795	182.511
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.250	10.000
Gældsforpligtelser i alt	5.250	10.000
Passiver i alt	342.045	192.511

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	152.501	-9.990	182.511
Resultatandel	0	274.781	-120.497	154.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	115.000	115.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-115.000	-115.000
Udloddet udbytte	0	-152.501	0	-152.501
Modtaget udbytte kapitalinteresse	0	0	152.501	152.501
	40.000	274.781	22.014	336.795

Noter

	1/1 - 31/12 2024	28/8 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	31.250	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	152.501	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	274.781	152.501
Udbytte	<u>-152.501</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>274.781</u>	<u>152.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>306.031</u>	<u>183.751</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BP Invest af 1. januar 2002 ApS, 8600, Silkeborg	25 %	<u>1.224.124</u>	<u>1.099.124</u>
		<u>1.224.124</u>	<u>1.099.124</u>
